Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2015г. № 185

с. Сямжа

О внесении изменений
в постановление Главы  района
от 25.06.2009 г. № 310

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести  в Положение об официальном Интернет-представительстве (сай-
те) администрации Сямженского муниципального района, утвержденное поста-
новлением Главы Сямженского муниципального района от 26.06.2009г. № 310
следующее изменение:

 - пункт 1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:
  «1.1. Официальное Интернет-представительство (сайт) администрации

Сямженского муниципального района (далее - сайт) является информационным
ресурсом администрации района в сети Интернет и располагается по электронно-
му адресу http://сямженский-район.рф».

   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

          Глава района                                                                         А. Б. Фролов